[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                         УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

               АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                             РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.05.2017г.
 № 131-п

п. Расцвет
О внесении изменений в постановление

№ 326-п от 24.11.2016 г. «О предварительном

согласовании предоставления земельного участка

и утверждении схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории»
На основании предоставленных документов и руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (с последующими изменениями), Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление № 326-п от 24.11.2016 г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:

- в п.1 постановления слова «расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, п. Расцвет, ул. Школьная,9» заменить словами «расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п. Расцвет, ул. Школьная,9».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Расцветовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                  А.В. Мадисон